. . Form No. 3458-592 Rev A
Elektrisk slangvindesats

Multi Pro® WM-grasspridare, 2015 och senare
Modelinr 41245—Serienr 315000001 och hogre

TORO.

Bruksanvisning

Introduktion

Las bruksanvisningen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt.
Informationen i bruksanvisningen hjalper dig och
andra att undvika personskador och skador pa
produkten. Aven om Toro konstruerar och tillverkar
sakra produkter sa ar det du som ansvarar for att
produkten anvands pa ett bra och sakert satt.

Om du behdéver utbildningsmaterial for sédkerhet och
drift, information om tillbehdr, hjalp med att hitta en
aterforsaljare eller om du vill registrera din produkt
kan du kontakta Toro via www.toro.com/sv-se.

Kontakta en auktoriserad aterforséljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro originaldelar eller ytterligare information. Figur 1
visar var pa produkten modell- och serienumren sitter.

G023419

9023419

1. Modell- och serienummerplat

Modelinr

Serienr

Obs: Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
europeiska direktiv. Mer information finns i férsakran
om inbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Vanster och hdger sida pa maskinen motsvarar
forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrera din produkt pd www.Toro.com.

Viktigt: Du behover Teflon®-tejp for att
montera den har satsen. Tejpen viras runt
kopplingsgdangorna fore montering. Gangorna
ska lindas fran basen och upp till spetsen pa
kopplingen for att ge en vattentét tatning.

Viktigt: Du behover ett icke-petroleumbaserat
smorjmedel, t.ex. vegetabilisk olja, for att montera
den har satsen.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning
Anvandning av produkten kan orsaka
kemikalieexponering som av den
amerikanska delstaten Kalifornien
anses orsaka cancer, fosterskador och
andra fortplantningsskador.

Sakerhet

Felaktig anvdndning eller felaktigt underhall

fran forarens eller agarens sida kan leda till
personskador. For att minska risken for skador
ska du alltid folja dessa sdkerhetsanvisningar och
uppmarksamma varningssymbolen. Symbolen
betyder Var forsiktig, Varning, eller Fara —
anvisning for personsiakerhet. Om anvisningarna
inte foljs kan detta leda till personskador eller
dodsfall.

Las ocksa sakerhets- och anvandarinstruktionerna i
maskinens bruksanvisning.

* Rikta inte handspridaren mot personer eller djur.
Vatskor som sprutas ut under hégt tryck kan
tranga in i huden och orsaka allvarliga skador som
kan leda till amputation eller dodsfall. Heta vatskor
och kemikalier kan aven orsaka brannskador
och andra personskador. Kontakta omedelbart
en lakare som ar fortrolig med skador som
uppkommer genom att vatska tranger in i huden,
om nagon del av kroppen skulle komma i kontakt

med sprutstralen.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamritt




* Placera aldrig handen eller nagon annan kroppsdel
framfor spridarens munstycke.

* Lamna inte utrustningen under tryck om du gar
ifran den.

* Anvand inte handspridaren om slangen,
avtryckarlaset, munstycket eller nagon annan del
ar skadad eller saknas.

* Anvand inte handspridaren om nagon slang,
koppling eller annan komponent lacker.

* Spruta inte i narheten av elledningar.
* Anvand inte handspridaren medan du kér.

* Ta pa dig gummihandskar, skyddsglaségon och
skyddsklader som tacker hela kroppen om du ska
spruta kemikalier med handspridaren.

* Blixtnedslag kan leda till allvarliga personskador
eller dodsfall. Om det blixtrar eller askar i omradet
ska maskinen inte anvandas. Sok skydd.

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

Bar skyddsglaségon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

° SR

1
+.

127-3953

decal127-3953

127-3953

1. Tryck pa knappen for att 3. Minska spruthastigheten
dra in slangvindan.

2. Oka spruthastigheten

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Dekaler som har skadats eller férsvunnit ska bytas ut eller ersattas.



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Slangvindans ram
Ansatsbult
Flansmutter (5/16 tum)
Bult (5/16 tum)
Kontramutter
Slangvindans bas
Lang bult (3/8 tum)
Flansmutter (¥ tum)

Montera slangvindans ram.

Kablage
Kopplingsdosa
Lekarplatta

Bult (5/6 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Tryckbricka

Lasring

Slangvinda
Sprutpistolsfaste
Vagnskruv
Flansmutter (5/16 tum)
Kort bult (3/8 tum)
Liten bricka
Flansmutter (¥ tum)
Fjadersprint

Stor bricka

Montera kopplingsdosan och
slangvindan.

Reglerventil

Forsorjningsslang till slangvinda
Packningsklamma

Rak koppling med hulling
Avstangningsventil

Honlock

Koppling

Montera reglerventilen.

Lang slang med koppling
Sprutpistol
Liten slangklamma

A Al A A A A Al A AR DN DRADNDNAA A A A NN A Al DA EDEAEDN

Ansluta sprutslangen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Kontrollera att det inte finns nagra vatskor i
maskinen.

Obs: Spola systemet ordentligt med rent vatten
om kemikalier har anvants i maskinen; se
fordonets bruksanvisning for instruktioner.

Parkera maskinen pa ett plant omrade, lagg i
parkeringsbromsen, stdng av pumpen, stanna
motorn och ta ut tdndningsnyckeln.

Koppla bort batteriets minuskabel fran batteriet.

2

Montera slangvindans ram

Delar som behovs till detta steg:

G023420

2

Slangvindans ram

Ansatsbult

Flansmutter (5/16 tum)

Bult (5/16 tum)

Kontramutter

=l ILCE R BN

Slangvindans bas

Lang bult (3/8 tum)

I

Flansmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt

1.

Montera de tva ramarna till slangvindan pa
maskinens sida med fyra ansatsbultar och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) sdsom visas i Figur 2.

1 2 3 4
9023420
Figur 2
1. Ansatsbult 3. Flansmutter (5/16 tum)
2. Bult (5/16 tum) 4. Slangvindans ramar
2. Fast undersidan pa slangvindans ramar pa
maskinen med tva bultar (5/16 tum) och tva
kontramuttrar (Figur 2).
3. Placera slangvindans bas pa ramarna och fast

1.

den med fyra langa bultar (3/8 tum) och fyra
flansmuttrar (3/8 tum) sasom visas i Figur 3.

O ®
0 .
G023421

3. Flansmutter (3/8 tum)

9023421

Figur 3

Slangvindans bas

2. Lang bult (3/8 tum)




3

Montera kopplingsdosan
och slangvindan

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

1 Kopplingsdosa

N

Lekarplatta

Bult (5/6 tum)

G023422

9023422

Figur 4

N

Slangvindans knapp 3. Hastighetsomkopplare
Sakring 4. Effektrela

N

NN

Flansmutter (5/16 tum)

1 Tryckbricka

1 Lasring

—_

Slangvinda

Sprutpistolsfaste

Vagnskruv

Flansmutter (5/16 tum)

Kort bult (3/8 tum)

Liten bricka

Flansmutter (¥ tum)

Sl ININ] -

Fjadersprint

—

Stor bricka

Tillvagagangssatt
1. Dra kablaget upp genom halet pa botten av
kopplingsdosan.

2. Anslut kablaget i tur och ordning till
hastighetsomkopplaren, slangvindans knapp
och effektrelaet (Figur 4).

Obs: Sakringen for slangvindans motor sitter
inuti kopplingsdosan.

3. Slapp ner lekarplattan i halet pa slangvindans
bas.

4. Fast tryckbrickan och lasringen vid lekarplattans
stolpe, pa undersidan av slangvindans ram
(Figur 5).

G023921

9023921

Figur 5

1. Tryckbricka 2. Lasring

5. Montera kopplingsdosan pa lekarplattan med tva
bultar (5/16 tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum)
sasom visas i Figur 6.

9023423

Figur 6

1. Lekarplatta
2. Kopplingsdosa

3. Kablage
4. Kablageklamma




6. Fast kablaget pa sidorna av lekarplattan med de
befintliga klammorna (Figur 6).

7. Fast slangvindan pa lekarplattan med fyra
korta bultar (3/8 tum), fyra sma brickor och fyra
flansmuttrar (3/8 tum) sasom visas i Figur 7. Montera reglerventilen

Obs: Slangvindans motor ska vara vand fran
omkopplarpanelen.

Delar som behovs till detta steg:

1 Reglerventil
1 Forsorjningsslang till slangvinda
1 Packningsklamma

1 Rak koppling med hulling

1 Avstangningsventil

1 Honlock

1 Koppling

Tillvagagangssatt

1. Tabort hallaren som faster mandvreringsorganet
] g023425 till sektionsventilens eller omrérningsventilens
Figur 7 grenrorsventil (Figur 9).

1. Flansmutter (3/8 tum) 3. Kort bult (3/8 tum)

_ _ Obs: Klam ihop hallarens tva ben samtidigt
2. Liten bricka som du trycker ned den.

. , . Obs: Spara mandvreringsorganet och hallaren.
8. Montera den stora brickan och fjadersprinten pa

undersidan av slangvindans ram (Figur 8).

G028237

9028237

G023988

9023988

Figur 8 1. Mandvreringsorgan 3. Skaftport
1. Stor bricka 2. Fjadersprint 2. Hallare
9. Anslut de aterstdende kablagekontakterna 2. Ta bort mandvreringsorganet fran
till motorn, huvudkablagets strémkalla och grenrorsventilen.
kontakterna i slangvindesatsen. 3. Ta bort hallarna som haller fast sprutrampens

overstromningsventilsamling, andlocket och
kopplings- och slangenheten sa som visas i
Figur 10.




Obs: Hanlocket kommer inte att anvandas,
men behall o-ringen som sitter pa locket.

9029410

9029410

Figur 10

—_

Andlock 3. Koppling och slangenhet
Hallare

N

s

Observera hur hoger och vanster vred ar
installda fér narvarande.

o

Vrid sprutrampens dverstromningsventilsamling
180 grader s& som visas i Figur 11.

1 Il

9028394
9028394

Figur 11

1. Sprutrampens Overstromningsventilsamling

6. Justera hoger och vanster vred sa att de ar

installda pa samma satt som du observerade
i steg 4.

7. Montera sprutrampens éverstromningsventil-
samling, honlocket, o-ringarna, avstangnings-

ventilen samt kopplings- och slangenheten sa
som visas i Figur 12, med hjalp av de hallare

som togs bort tidigare.

9028393

Figur 12

1. Honlock 2. Avstangningsventil

9028393

8. Koppla bort locket och kopplingen fran
tryckmatarporten (Figur 13).

9028392

9028392

Figur 13
1. Packning 4. Koppling
2. 90-graderskoppling 5. Reglerventil
3. Packningskldamma 6. FOorsorjningsslang till
slangvinda
9. Montera reglerventilen enligt Figur 13.
10. Montera kopplingen i den dppna porten pa
90-graderskopplingen (Figur 13).
Obs: Slang locket.
11. Fast slangvindans forsoérjningsslang vid

reglerventilen med en slangklamma.



12. Fast den raka kopplingen med hulling i den
Oppna anden pa slangvindans férsorjningsslang
med en slangklamma.

13. Dra férsoérjningsslangen sa som visas i Figur
14 och fast den vid slangvindan med en
slangklamma.

Obs: Om tankskoljningssatsen har monterats
ska du dra slangen bakom skéljpumpen.

9028396

9028396

Figur 14

1. Forsorjningsslang till
tanken

2. Forsorjningsslang till
slangvinda

14. Fast kablaget vid forsorjningsslangen med tva
kabelband.

5

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang slang med koppling

G001719

9001719

Figur 15

2. Anslut den langa slangens fria ande till
kopplingen pa sprutpistolen (Figur 16).

9017765

9017765

Figur 16

—_

Slang 3. Hulling

N

Slangklamma 4. Sprutpistol

1 Sprutpistol

1 Liten slangklamma

Tillvagagangssatt

1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gangor pa
den langa slangen och montera kopplingen i den
anslutande slangen pa slangvindan (Figur 15).

3. Fast slangens ande med en liten slangklamma.
4. Anslut batteriets minuskabel till batteriet.

5. Tryck pa SLANGUPPRULLNINGSKNAPPEN och styr
forsiktigt pa slangen pa slangvindan genom att
fora slangen fran sida till sida sa att den férdelas
jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Héander, I6st sittande klader, langt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullining och
orsaka personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

e Bar inte lost sittande klader eller
smycken. Satt upp langt har.



Korning

Vatska som lacker ut under tryck kan tranga
in i huden och orsaka skador.

» Hall kroppen och hdanderna borta fran
munstycken som sprutar ut vatska under
hogtryck.

* Rikta inte spridaren mot personer eller djur.

* Se till att alla vatskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ar ordentligt atdragna innan
systemet trycksatts.

* Anvand kartong eller papper for att hitta
lackor.

» Latta pa allt tryck i systemet pa ett sdkert
satt innan du utfor nagot arbete i det.

* Uppsok lakare omedelbart om du traffas
av en vatskestrale och vitskan tranger in i
huden.

* Heta vatskor och kemikalier kan orsaka
brannskador och andra personskador.

Viktigt: Spridaren ska alltid tommas och rengoras
omedelbart efter varje anvandningstillfalle. Om
detta rad inte foljs kan kemikalierna torka eller
fortjockas i ledningarna och satta igen pumpen
och andra komponenter.

Rengor sprutsystemet efter varje anvandningstillfalle.
Gor sa har for att rengdra sprutsystemet pa ratt satt:

* Skolj ur systemet tre ganger.
* Anvand minst 189 liter vatten for varje skdljning.

* Anvand de rengodringsmedel och neutra-
liseringsmedel som rekommenderas av
kemikalietillverkarna.

* Anvand rent vatten (utan rengdringsmedel eller
neutraliseringsmedel) for den sista skoljningen.

Vaxla fran sprutrampslaget
till handspridningslaget

1. Stanna maskinen, stang av ramperna och dra
at parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvander handspridaren medan
du kor kan du forlora kontrollen, vilket
kan leda till personskador eller dodsfall.

Anvand inte handspridaren medan du
kor.

2. Se till att avtryckarlaset pa sprutpistolen ar last
pa maskinens baksida.

3. Vrid det grona handtaget pa reglerventilen 90
grader.

4. Starta pumpen fran korlaget.
Satt huvudrampen i laget On (P3).

6. Stall in dnskad motorhastighet och satt
lasbrytaren for motorhastigheten i neutrallage.

o

Viktigt: Lat inte tryckinstdllningen 6verstiga
10,34 bar pa handspridaren.

Spruta med handspridaren

1. Dra ut s& mycket slang som 6nskas fran
slangvindan.

Viktigt: Dra inte slangen med sprutpistolen.
Hall alltid i slangen och dra i den direkt.

2. Frigor avtryckarlaset.

3. Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrade
som ska besprutas och tryck in avtryckaren.

4. Slapp avtryckaren och las avtryckarlaset nar
du ar klar.

Vaxla fran handspridnings-
laget till sprutrampslaget

1. Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan
tills endast nagra decimeter slang finns kvar
utanfor slangvindan.

Obs: Upprullningsknappen pa slangvindan kan
endast anvandas om 6évervakningsnyckeln pa
spridarkonsolen ar i det olasta laget.

A VAR FORSIKTIG

Héander, l6st sittande klader, langt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

¢ Bar inte lost sittande klader eller
smycken. Satt upp langt har.




Vrid det grona handtaget pa reglerventilen
90 grader.

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett
omrade som det ar sakert att bespruta, frigor
avtryckarlaset och hall in avtryckaren tills
slangen har témts pa vatska. Aktivera sedan
avtryckarlaset pa nytt.

Satt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pa
slangvindans baksida.

Stall motorn pa tomgang igen.

Stoppa pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen
med farskt rent vatten vid den dagliga
rengoéringen (se spridarens bruksanvisning).
Om sprutpistolen inte rengors ordentligt kan

dess prestanda forsamras och slangvindans
och sprutpistolens tillforlitlighet kan sjunka.

Stall in dnskat tryck med hastighetsomkopplaren.

10



Forsakran om inbyggnad

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om oGverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas dverensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity

\jm Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 21, 2022



UK Declaration of Incorporation

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
" : S.I. 2008 nr
. Elektrisk slangvindesats, |ELECTRIC HOSE REEL KIT
41245 315000001 och hégre Multi Pro WM-grasspridare - MULTI PRO WM Arbetsfordon 2(;152;); 1S(.)I91

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i schema 10.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift forran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om o6verensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas overensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
T Toro U.K. Limited

\_j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 21, 2022





